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Конбим волуметриското снимање е нераздeлив дел од денталната медицина. Оваа едиција 

е достапна во формат на атлас со илустрации од поголем формат. Првиот дел од книгата го 

воведува читателот во основните начела на конбим волуметриското снимање и помага во 

оптимизацијата и во добивањето на квалитетна конбим волуметриска снимка на анатомијата 

на лицевиот скелет со објаснување на вака добиените снимки. Голем број на клинички случаи  

се искористени со цел да се објаснат придобивките од употребата на конбим техниката на 

снимање во комбинација со останатите CAD/CAM техники во третманот и планирањето на 

имплантите, коскената аугментација, како и во постоперативниот третман на одредени 

компликации. 
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Cone beam volumetric imaging (CBVI) has become an indispensible part of dentistry. This 

edition is available in atlas format with large-sized illustrations. The first part of the book introduces 

the readers to the basic principles of cone beam volumetric imaging and helps them optimize the 

attainable CBVI image quality and relevant system parameters for clinical applications, important 

aspects of CBVI imaging of the anatomy of the facial skeleton are also discussed. Numerous case 

examples are used to explain and illustrated the use of cone beam volumetric imaging in conjunction 

with other CAD/CAM techniques for implant treatment planning, bone augmentation and template 

manufacture as well as for postoperative evaluation and treatment of complications.   
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